
O
B

S
A

H

IriyniHiiMi
Z legislativy

Perspektivy veřejných zakázek: krátkodobý a střednědobý výhled 4

Exkluzivní host

Radim Jančura: Všímejte si své komunity, zastavíte korupci 10

Téma měsíce

Protikorupční novela zákona o veřejných zakázkách rok poté 16

Optimální nákup

Smlouvy o dodávkách energií: Využijte pomoc profesionálů 22

Kontrola ve veřejném zadávání

Bid rigging aneb Tajné dohody uchazečů o zakázku 27

Úskalí zakázek financovaných z EU zdrojů z pohledu kontrol 30

Judikatura

RADIM
JANČURA

číslo 1 

ročník I

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů I. 36

PŘIPRAVUJEME:
► Kauza „anonymní akciey/

► Proč se vám vyplatí používat
elektronický podpis (aneb 

zákon versus vyhláška)

► Časté chyby uchazečů 
při prokazování kvalifikace

► Jak využít rámcovou 
smlouvu a sdružování zakázek 

ve svůj prospěch

► Letošní Výroční zpráva o stavu
veřejných zakázek v ČR: 

co je za námi a co nás čeká

► Další rozhodnutí 
Nejvyššího správního soudu 

a Krajského soudu v Brně 
jako inspirace pro vás

Co se děje

Co právě řeší AVZ, HK ČR, PTVZ, MMR ČR a další subjekty

Zkušenosti z praxe

Zveřejňování informací: střežte svá práva a dodržujte povinnosti I.

Aréna názorů

Dva pohledy: Nulové položky, bezdlužnost a nejnižší cena

Místní samospráva

Jistota a opce jako nedoceněné nástroje: Umíte je využívat?

Dotace z prostředků EU

Eurofondy 2014-2020: Co přinese nové dotační období 

Pozornost se zaměřila na technickou kvalifikaci

58

62


